
SAPPORO ⇒ ASAHIKAWA
札幌 ⇒ 旭川 WINTER NOV2019-MAR2020

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

札幌駅前ターミナル Sapporo Station 札幌火車站 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:20 15:40 16:00

札幌ターミナル Chuo Bus Terminal 中央巴士總站 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:25 15:45 16:05
(Odori Area) (大通地區)

菊水元町７条 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:38 15:58 16:18

野　幌 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:49 16:09 16:29

高速栗沢 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:17 16:37

東　山 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:07 16:27 16:47

高速茶志内 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:25 16:45 17:05

砂川吉野 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:55 17:15

砂川石山 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59 17:19

高速江部乙 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28

高速納内 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:05 17:25 17:45

緑町２０丁目 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:25 17:45 18:05

川端６条１０丁目 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:29 17:49 18:09

４条１丁目 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:34 17:54 18:14

３条９丁目 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:39 17:59 18:19

旭川ターミナル Asahikawa Station 旭川火車站 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:45 18:05 18:25

www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文
札幌駅前ターミナル Sapporo Station 札幌火車站 16:20 16:40 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:45

札幌ターミナル Chuo Bus Terminal 中央巴士總站 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:50
(Odori Area) (大通地區)

菊水元町７条 www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com 16:38 16:58 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:03

野　幌 16:49 17:09 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:14

高速栗沢 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:22

東　山 17:07 17:27 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:32

高速茶志内 17:25 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:50

砂川吉野 17:35 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 23:00

砂川石山 17:39 17:59 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:04

高速江部乙 17:48 18:08 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:13

高速納内 18:05 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:30

緑町２０丁目 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:50

川端６条１０丁目 18:29 18:49 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:54

４条１丁目 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:59

３条９丁目 www.bus.hokkaidox.com 18:39 18:59 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 24:04 www.bus.hokkaidox.com

旭川ターミナル Asahikawa Station 旭川火車站 18:45 19:05 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 24:10

www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

INTER CITY BUS PASS

北海道中央巴士通票

BOOK NOW /  現在預訂
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

http://www.hokkaidox.com/e
n/hokkaido-bus-pass/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文

http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/


ASAHIKAWA ⇒ SAPPORO
旭川 ⇒ 札幌 WINTER NOV2019-MAR2020

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

旭川ターミナル Asahikawa Station 旭川火車站 6:00 7:00 7:30 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

４条１丁目 6:05 7:05 7:35 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

川端６条１０丁目 6:10 7:10 7:40 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

緑町２０丁目 6:15 7:15 7:45 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

高速納内 6:35 7:35 8:05 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

高速江部乙 6:53 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

砂川石山 7:02 8:02 8:32 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

砂川吉野 7:06 8:06 8:36 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

高速茶志内 7:16 8:16 8:46 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

東　山 7:33 8:33 9:03 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

高速栗沢 7:43 8:43 9:13 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

野　幌 7:53 8:53 9:23 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53

菊水元町７条 8:04 9:04 9:34 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

時計台前 Clock Tower 時計台前 / 札幌鐘樓 8:19 9:19 9:49 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
(Odori Area) (大通地區)

北２条西３丁目 8:21 9:21 9:51 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

札幌駅前ターミナル Sapporo Station 札幌火車站 8:25 9:25 9:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文
旭川ターミナル Asahikawa Station 旭川火車站 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 20:30 21:30

４条１丁目 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 20:35 21:35

川端６条１０丁目 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 20:40 21:40

緑町２０丁目 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 20:45 21:45

高速納内 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 21:05 22:05

高速江部乙 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 21:23 22:23

砂川石山 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 21:32 22:32

砂川吉野 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 21:36 22:36

高速茶志内 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 21:46 22:46

東　山 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 22:03 23:03

高速栗沢 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 22:13 23:13

野　幌 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 22:23 23:23

菊水元町７条 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 22:34 23:34

時計台前 Clock Tower 時計台前 / 札幌鐘樓 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 22:49 23:49
(Odori Area) (大通地區)

北２条西３丁目 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 22:51 23:51 www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com

札幌駅前ターミナル Sapporo Station 札幌火車站 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 22:55 23:55

INTER CITY BUS PASS

北海道中央巴士通票

BOOK NOW /  現在預訂
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

http://www.hokkaidox.com/e
n/hokkaido-bus-pass/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文

http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/


FURANO / BIEI / ASAHIKAWA / SOUNKYO  AREA 
富良野/美瑛/旭川/層雲峽 地區

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

INTER CITY BUS PASS

北海道中央巴士通票

BOOK NOW /  現在預訂
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

http://www.hokkaidox.com/e
n/hokkaido-bus-pass/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文

http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
http://www.hokkaidox.com/en/hokkaido-bus-pass/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

